



Diário Oficial Eletrônico

Município de Capim Branco – MG

Capim Branco, 12 de Agosto de 2014 – Diário Oficial Eletrônico – ANO II | Nº 164 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO ESTADO DE MINAS GERAIS

ERRATA AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº49/2014 PREGÃO PRESENCIAL Nº15/2014

O Pregoeiro e respectiva Equipe de Apoio, no uso de suas atribuições, publica ERRATA junto ao **PROCESSO LICITATÓRIO Nº49/2014 PREGÃO PRESENCIAL Nº15/2014**, para nele fazer constar que:

ONDE SE LÊ:

VALORES UNITÁRIOS (PEÇA) E TOTAIS (LOTE).

LOTE 01 – DOBLÓ 2006 A 2013				
Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	Valor Unitário	Valor total
6	Amortecedor traseiro	04 pares	R\$ 285,66	R\$ 2.285,33
7	Amortecedor dianteiro	04 pares	R\$ 410,00	R\$ 3.280,00
40	Caixa fusível – 10 A	01 caixa	R\$ 3,70	R\$ 37,00
41	Caixa de fusível – 20 A	01 caixa	R\$ 3,76	R\$ 37,66
42	Caixa de fusível - 30 A	01 caixa	R\$ 3,71	R\$ 37,16
VALOR TOTAL DO LOTE 01				R\$ 46.656,49

LOTE 03 – UNO 2005 A 2013				
Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	Valor Unitário	Valor total
4	Pastilha de freio	28 peças	R\$ 31,66	R\$ 950,00
6	Amortecedor traseiro	07 pares	R\$ 235,66	R\$ 3.299,33
7	Amortecedor dianteiro	07 pares	R\$ 210,83	R\$ 2.951,66
8	Coxim dianteiro	14 peças	R\$ 35,33	R\$ 1.484,00

43	Caixa fusível 10 A	01 caixa	R\$ 3,70	R\$ 37,00
44	Caixa fusível 20 A	01 caixa	R\$ 3,73	R\$ 37,33
45	Caixa fusível 30 A	01 caixa	R\$ 3,76	R\$ 37,66
VALOR TOTAL DO LOTE 03				R\$ 36.447,99

LOTE 04 – DUCATO – 2006 A 2007				
Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	Valor Unitário	Valor total
7	Amortecedor traseiro	01 par	R\$ 208,00	R\$ 416,00
8	Amortecedor dianteiro	01 par	R\$ 424,33	R\$ 848,66
28	Caixa de fusível 10 A	01 peça	R\$ 3,70	R\$ 37,00
29	Caixa de fusível 20 A	01 peça	R\$ 3,73	R\$ 37,33
30	Caixa de fusível 30 A	01 peça	R\$ 3,76	R\$ 37,66
VALOR TOTAL DO LOTE 04				R\$ 12.271,66

LOTE 05 – SPRINTER 2006 A 2007				
Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	Valor Unitário	Valor total
7	Amortecedor traseiro	04 pares	R\$ 224,00	R\$ 1.792,00
8	Amortecedor dianteiro	04 pares	R\$ 397,66	R\$ 3.181,33
VALOR TOTAL DO LOTE 05				R\$ 18.856,66

LEIA-SE:

VALORES UNITÁRIOS (PEÇA) E TOTAIS (LOTE).

LOTE 01 – DOBLÓ 2006 A 2013				
-----------------------------	--	--	--	--



Diário Oficial Eletrônico

Município de Capim Branco – MG

Capim Branco, 12 de Agosto de 2014 – Diário Oficial Eletrônico – ANO II | Nº 164 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	Valor Unitário	Valor total
6	Amortecedor traseiro	08 peças	R\$ 285,66	R\$ 2.285,33
7	Amortecedor dianteiro	08 peças	R\$ 410,00	R\$ 3.280,00
40	Caixa fusível – 10 A	10 peças	R\$ 3,70	R\$ 37,00
41	Caixa de fusível – 20 A	10 peças	R\$ 3,76	R\$ 37,66
42	Caixa de fusível - 30 A	10 peças	R\$ 3,71	R\$ 37,16
VALOR TOTAL DO LOTE 01				R\$ 46.656,49

LOTE 03 – UNO 2005 A 2013				
Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	Valor Unitário	Valor total
4	Pastilha de freio	30 peças	R\$ 31,66	R\$ 950,00
6	Amortecedor traseiro	14 peças	R\$ 235,66	R\$ 3.299,33
7	Amortecedor dianteiro	14 peças	R\$ 210,83	R\$ 2.951,66
8	Coxim dianteiro	42 peças	R\$ 35,33	R\$ 1.484,00
43	Caixa fusível 10 A	10 peças	R\$ 3,70	R\$ 37,00
44	Caixa fusível 20 A	10 peças	R\$ 3,73	R\$ 37,33
45	Caixa fusível 30 A	10 peças	R\$ 3,76	R\$ 37,66
VALOR TOTAL DO LOTE 03				R\$ 36.447,99

LOTE 04 – DUCATO – 2006 A 2007				
Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	Valor Unitário	Valor total
7	Amortecedor traseiro	02 peças	R\$ 208,00	R\$ 416,00

8	Amortecedor dianteiro	02 peças	R\$ 424,33	R\$ 848,66
28	Caixa de fusível 10 A	10 peças	R\$ 3,70	R\$ 37,00
29	Caixa de fusível 20 A	10 peças	R\$ 3,73	R\$ 37,33
30	Caixa de fusível 30 A	10 peças	R\$ 3,76	R\$ 37,66
VALOR TOTAL DO LOTE 04				R\$ 12.271,66

LOTE 05 – SPRINTER 2006 A 2007				
Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	Valor Unitário	Valor total
7	Amortecedor traseiro	08 peças	R\$ 224,00	R\$ 1.792,00
8	Amortecedor dianteiro	08 peças	R\$ 397,66	R\$ 3.181,33
VALOR TOTAL DO LOTE 05				R\$ 18.856,66

Jean Carlos Ribeiro
Pregoeiro

MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO ESTADO DE MINAS GERAIS

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO torna público o extrato de contrato nº 75/2014.

Contratada: TOTAL TRATORES DO BRASIL COMER. MANUT. LTDA - ME.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de mão de obra no motor da pá carregadeira New Holl 12C WMWM229TB retifica no motor, usinagem no eixo comando de válvula, revisão na bomba e etc.

Valor: R\$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

Vigência: De 17/06/2014 a 31/12/2014.

MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO ESTADO DE MINAS GERAIS

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO torna público o extrato de contrato nº 80/2014.



Diário Oficial Eletrônico

Município de Capim Branco – MG

Capim Branco, 12 de Agosto de 2014 – Diário Oficial Eletrônico – ANO II | Nº 164 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

Contratada: AGRUPO ART'S PAPELARIA E GRÁFICA LTDA.

Objeto: Prestação de serviços em confecção de materiais gráficos para atender diversas secretarias do Município.

Valor: R\$ 37.306,40 (trinta e sete mil trezentos e seis reais e quarenta centavos)

Vigência: De 02/06/2014 a 31/12/2014.

MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO ESTADO DE MINAS GERAIS

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO torna público o extrato de contrato nº 86/2014.

Contratada: CENTRAL DE TRATAMENTOS DE RESÍDUOS MACAÚBAS S/A.

Objeto: Serviço de disposição final de tratamento de resíduos sólidos classificados com classe II pela ABNT NBR 10004/2004 e como classe D pela resolução CONAMA.

Valor: R\$ 64.710,00 (sessenta e quatro mil setecentos e dez reais)

Vigência: De 01/07/2014 a 31/12/2014.

MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO ESTADO DE MINAS GERAIS

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO torna público o extrato de contrato nº 87/2014.

Contratada: CURINGA DOS PNEUS LTDA.

Objeto: Fornecimento de pneus para frota de veículos do município.

Valor: R\$ 18.400,00 (dezoito mil e quatrocentos reais).

Vigência: De 03/07/2014 a 31/12/2014.

MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO ESTADO DE MINAS GERAIS

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO torna público o extrato de contrato nº 88/2014.

Contratada: IRMÃOS SILVA S/A.

Objeto: Fornecimento de pneus para frota de veículos do município.

Valor: R\$ 27.254,00 (vinte e sete mil duzentos e cinquenta e quatro reais).

Vigência: De 03/07/2014 a 31/12/2014.

MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO ESTADO DE MINAS GERAIS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO torna-se público o extrato de contrato nº 97/2014.

Contratada: MAURO VASCONCELOS DE ANDRADE.

Objeto: Aquisição de um veículo antigo, modelo Impala, ano de fabricação 1960, marca Chevrolet, gasolina, cor vermelho, placa OMH 1960.

Valor: R\$ 45.450,00 (quarenta e cinco mil quatrocentos e cinquenta reais).

Vigência: De 28/07/2014 a 31/12/2014.

EXPEDIENTE
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO
ÓRGÃO GESTOR:
Coordenação de Comunicação
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Setor de Licitação